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Kerkuesit kene oaruqltur kerkesen per te lere rirregjistrinin e Idec
marjes se Perbashket “IﬁTERKIhEKXﬂ,duke marre formen e nje Shogerie Tre
tare ne Pergiegjesi te kufizuar me emrtimin e ri "INTERKINEKX"-shpl- m«
r 7z kapital fillestar ne masen 43,147.891 leke,investuar ne masen 205
neraind nge Ortalu Xhevdet Shoshi dhe 20% pergind nga Ortaku Ndermerja

Filmit Tirane perfacesuar nNga drejvori i saj Petrit Slnanl,»; dhe ndry

e vlotesime ne objektin e veprimtarise se Shogerise, peragitur si vijon
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storle, nev imoort dhe eksport. Veprimtari treg retare ne fushen ¢ ushoin
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smetim te sinjaleve televizive € te tjera te kesa] natyre.Xonsulence t
getare ¢ marketingu,sherbime te tjera te ngjashme, Krycrje e transa’zsic
te ndryshme te importeve dne .eksnorteve te mallrave,objekt 1 venrimtay
c¢ ghorerice,ce hyjne ne Shoiperi,preizin xufirin e saj shteteror,os8e I
e prezin fare ate,Opcracione tregetare ne komis ionari.ile fushen e A
Krijim e giistionin e veprimtarive,editoriale,shtypi,gazetgr nza Xesh:
otuesr e deri ne tregetl”ln e tyre.Veprimteri ne fushen e xultures,=:
he murikes,testrove o linemave i dhe objekte te ndéryshne argetuese

Organizu rc.In. allme te 1ograve elektronlke e venie ne perdorim po b el
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